
   

 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 15 июня 2018 года                                                                                                   № 68/277 

 

О дополнительной  Информации о кандидатурах,  

предложенных в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов 

участковых комиссий),  которые не могут быть включены в резерв составов 

участковых комиссий 
 

 

                   В соответствии с пунктом 8 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  

на основании личного заявления Буряниной С.М. (вход. № 02-12/581 от 13.06.2018г.) 

и личного заявления Буряниной С.А. (вход. № 02-12/582 от 13.06.2018г)  
 

 территориальная избирательная комиссия Тихвинского  

муниципального района Ленинградской области постановляет: 
 

 

            1. Исключить кандидатуру Буряниной Сании Маматгазимовны и кандидатуру 

Буряниной Светланы Алексеевны из списка кандидатур для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Тихвинского муниципального района Ленинградской 

области.  

2. Направить Информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления в 

Избирательную комиссию Ленинградской области. 
  

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                       И.В.Гребешкова 

 

 

Секретарь  

территориальной  избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                           Е.А. Карелина  

 
 

 

 

 

 

 


